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= R | 1000Mbps T/t hERESELTVET,
L/A 24T | 10/100Mbps TU VI LTVE T,
(D & £E | 10/100Mbps T/ w hEERELTVETD,
e | I IPRBILTOEE A
| AT CLI EDTILED#REIC & > THITICRESNTLE T,

CentreCOM IE340/IE340L U —X BURHAE
1 BEVICEZEIC
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1.4 LEDFER

AF—=9X LED

FEREEOREZERLE T,

FAULT O
STATUS PWR10QO
PWR20Q

AT-IE340-20GP

LED e | K& RTAE
ST | ARREHTTT.
FAULT 7 | BESE | ARSTTS—LHRELTLRT,
6 EIAR | ARBOPEBEEICREN BT
— | O | ARRICEBEBOFEA.
® | =T | ARRBICDC52.5-57VOFHETEENAATNTVET,
8 | AT |ARBICDC18-525VOHETCEENANENTNFT.
PWRI/PWR2 | | .1 |#AESOAHEECRENSOEY (DO57VABATLE
™ .
— | M | ARRICERIMHEENTOF A
AT-IE340L-18GP
LED & | K& RIS
MK | ARSEHHTY.
FAULT 7 | BEIRE $§ﬁ@75fhﬁﬁigtugao
6 EIRTH | ARRONEEEIC RGO FT.
— | O | ARRICEBEBOEEA.
® | AT [ARRICDCE525-57VOBECEENANENTNFT.
8 | AT |ARSICDCAE-525VOBETEBENANENTNFT.
PWRI/PWR2 | | .5 |#ARSOANSECRENGOFY (DO57VABATLE
VIS T a_) .
— | M | ARRICERIMHEENTLF A

24 CentreCOM IE340/IE340L U —X BURHASE
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ERIE &R

CDETE. AREDRETTELEROEFRICOVTEHALT
WEY,
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2.1 REHFEEHSRETD

KEIRIRDITEICLDBEN TEE T,

O  FKIMIBOEGFEEIC LD DIN L—)LNDEB
DINE3ISMM DL — IV EICEBTE£T,

O BFREIST v MCKDERNDRE

ERDEKRET > v b AFERAL TEBICRETEE I,

R ERUNDRBEE#FEAUICRBETDHEVTL SV, T, AZCRHINTW

BOFEICKDREZTNDIENTLEEV FEFTEICKDREE. NEPHEDRRE &
TOEI,

L

@ REICET DERMBMIBHA—LR—JICTRELTHEOFTITDT. REDKIF. HEDY
FB a7 )LESHETTHRDS X, @ICREZToOTIEE,

RETHEEDER

FHGOFREPRFZFLOBAINC, BFTIN—Y[REDICHIC] ZLLIBTALI
=W
FBEICDOVTIE. ROKUCTEFRLZS

O  BRI—TIOEAT 47D —TJIVITEEBE DN D K SFERBEFEF TS,
TLE. SYF., BFEEEDZIRICEBLIEVTLEEL,
RAFB|INTEDXRDIC, FREDBIOZDIIHHEVKRDICTHRELTLIEEW,
EVIBPT AR EIFGAICRE LIEVLTLEE L,
EEZLICUTHRBLEVWTLREL,

ARED LY ZENTENTLZE0,

O O O O O O

BHEXDOZHDEM. SREER. [FZDOZVGEH. BER - BT - HEXLECLD/
A ADFRET DIBFRICERE LIELTLEE L,

O

RAIFERERLZESZIENTLEEV, BEICKDBEBDORRAICKED T,

O

IR F—DIRFICETHEBENTL SV, BFERZFUTCF (f) T, ORI Y—DinF (il
N2 ELHEIDMEICIDBEDRRICIED T T,

O FREABICUIH PRI ABASKEVKRSICERLTLIEE N KKPHEDFRERCED F
ER

O  BEPPERZUSCERE. NMECHNENTLZEN, PIFEDRRICKEDET,

O FRAECHRIVUFZ TETERICENETBA. BRI VU7 &(F. TREOHRPEINEFET
DRBRIGAT. BEPNKZR ). BRBEOEIKEDOEADER DT SNTNDRE
ZHEULET,

CentreCOM IE340/IE340L U —X BURHASE
2 RELER



e ARmF. IBADDFRES NIIBANDRENBESNTNE T IB5ADDFIRENIS
sx TER. FHREIR, fER. FBFEZOMDEF YT « —FREFERAUEFNEANLEN
BRZERKRUE T,

- AREREIVIO—-Iv—RICRET BHEIF. HEHB0.8 (W) X 50.8 (D) X 30.5 (H)
cmMUEDIYoO—Iv—ZFERLTIEEL,

- ARBEERNCERET DIBEF. TEHS0.8 (W) X50.8(D) X 30.5(H) ecmldE. HD
NEMA Type 3XFzlEType 4XDIoO—I v—=FRLTLEEL,
Io0—Iv—ZFERUEVEHREIF T R— MIKATITDT, TERLIEEL,

- FAERME. ANEEDZDEE PoE (PSE) HAOEBEE UTERATNTLSEREZ. AU
DCERRECERULEVNTLZEV,. ERANBEHRZBI L. FAREHIWETIHE
nHiHbEI,
it DHEZ CERADBEIF. EX—A—BOXTTHE

]
jard

ALEE L

BIEIFE

AT-IE340-20GP OEMEERREIFRA -40 ~ 756C. AT-IE340L-18CGP DENMEFRE &
K-40~65CTTD EMEFEEDLREIEAREICE>TRBYEINDT, TEEL
rZE BEARGICSUICBERREZER TROESY T,

BH. ZATIVH0—Y+—EAEF OBEREER. TVo0—Y+—REDEE%
RLTOETD,

AT-IE340-20GP

{5 SFP BERE B EREERE LR
BEARIT > o0—Y v—{EAHE 65T
BRALYo70—Iv—FEAK (A2 40LFMLLLE) 70T
TP UFREEITOD—EBOI Yo O0—Y v—(EHEE 250

SFP sR{E A (E2 150LFM L)
IroO—Iv—3HEMRE 65T
Ivo0—yv—3FERR (AE40LFMBL L) 70T
I>o0—Yv—3EEREE (B2 150LFMELE) 75T
BRI Y o 0— v —BAR 50T
BRATY 70— v —{EAR (B8 40LFMLLE) 55T
TP UFEFTOD—&HOI Yo 0—T v—{ERk 55C
85Tt SFP AR | (AE 150LFMELE)
Ivo0—Yv—IHERE 50T
TIro0—Tv—IERRE (BE40LFMELE) 55T
I>o0—Yv—3EEREE (B2 150LFMELE) 55T

CentreCOM IE340/IE340L U —X BURHAE
2 RELER
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2.1 REFEZHETD

{5 SFP RERIE ENERFRE LBR™

BEARIT Vo O—Y v — (S 35C
BRI YoO—Yv—{ERE (A2 40LFMELLE) 40T
TP UFERGETOD—EHOI Yo O—I v—(EHEE 40T

70CHIm SFP M | (EE 150LFM ELE)
Tro0—Yv—IHERE 35C
Tro0—Yv—IEERR (A8 40LFM L LE) 40T
IT>o0—Yv—IEEHERE (AE 150LFM L) 40C

% SFPERIOEERSEE D TRIE SFPOMIRICELF T,

AT-IE340L-18GP

{5 SFP BERIE R RE LR

BRART o O— v —{E AR 55T

SFPIBFES BET 0T R :
TV oO0—Tv—IHERR 65T
BEARIT Vo O—Y v —{EAE 55C

85°C i SFP AR - -
TIro0—Tv—3HERR 55T

5 BRI o0—Y v—(EHE 40T

70T SFP {5 Aks . .

Tro0—Yv—IHERIE 40T

% SFPEREOEEEIRED TRIL SFPOLHRICEUE T,
SFPEY 2 —VEMEBRERE D LRICDWVTIE, TREZERLTIIZS0,

SFPEY 21— )L OENEREERE LR

AT-SPLX10/I. AT-SPBD40-13/1- 14/ 85T
AT-SPSX. AT-SPLX10. AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD10-13- 14, 70C
AT-SPFX/2. AT-SPFX/15. AT-SPFXBD-LC-13-15
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2.2 DIN L—=IVICEbF1F%

AAEBBICHNEODIN U—IVEMS£EZFEARL T, DINBEI5mMOL—)U EIZERU T
BIENTEET,

EBREICDW\T

B
BT THOODHSEICHEL TS,

=2 B Ee Xl’%%
N /N / \

FafllzRBIEEAE L ?‘9‘

A4« 5k

: M‘?O@ﬁnlu REULTL TV, ZNUSADOHAICRKRET D E. ERPFREAN TERLIE
KKPHEDRREFDETT

- DINL—ILEtZEZERA U CERICEE L T EEV. BENTREDFEE. B TEEIC
FOEARGEHNFHEET DENNHDET,

!‘ﬁi"

@ DIN L —)L7Z#ER U TARRZEHIEERNICRET 2555, BRBRED EFICRIERZLT.
8 BAOEBENARBEOEEREEHEZBIEVL D TERIESL,
BFIFREEF. HROEAREICIOTELEDET, FULLF27X—I [FFFEE] ZC
BLIEEL,

DIN L=IbAOEBbFIFh e

@ DIN L—)VEfSEE(F. SETRLEDcHBRAFNRZEFERLTVEIDT. DINL—)LADE
Fm DT EBREHZLODD EFOTRETITOTLRE L,

D>
1 BRI —TLPEXTATPOTr—T%ETLET,

2 AFE‘EOINV—IVENEEDTET Y 5% DINL—ILOTRICSI > DT &E T,
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2.2 DIN L=IVICEDF13%

/

3 TBIZ7vHZEDINU—ICSIoDMFIORET, Kbz LICKB LFRHH (DD
@), BICBLIAHK (QD7BE). £BT YO TOINL—IVEfHAHE T,
K LICHEEFBHIET. NRNEDTRIVvHOHBLTFENET,

—
=1

7

BblEsL

UM OFIEI E@H. Ktz EICHS EFRGDS, DINU—UABEED v o% (T
L&ET.

30 CentreCOM IE340/IE340L U —X BURHASE
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2.3 EmICEbfIFd

AHBIEBDERET S v FEBALT. BEICRUNT DI EHTEXT,

EBREICDW\T

B
BT THOODHSEICHEL TS,

RE

A4« 5k

X X
EEXéD@%E
N

KE
FafllzRBIEEAELET

- MFODHAICKELTLZEL, ZNLNDFAICRET L. ERERAD TERLIE
D KKPHBDFEREEDE T,

- BEEEDTST Y b BRUORELBOI STy MARIZFERL TSV Bl /EE
NBUSNDR I EZFERALBE. KKPERE, WEORAELDTEHNSHDET,

© FREPEEEANDRD NI DREEER Y TERRCEELTLIEEV. BENTRDFEE.
BT ECLIDERGEHDHELET DENNGDET,

g

AHRBICEANORO G IFARIEERENTOE B, EEDBRELEZSHERBDS X, &
pop MERETERXEORIZFIECABRL STV BEANORD HIFICEH4ABEORIDUETT .

EE~OmbFiFhic

_i@ AMIEEICHBORIIF. TS5y MEBMDMFREEHN. BFSHENKLSICLTLREEL,
=

b 1>
1 BRI —TIOBATA PO —TNAEEFTLET,

2 FXESEONL—IVEN€BZEELTOS4EORIY%(FI L. DINL—VEY
2B%EFTLET,
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2.3 EmICHDFIID

N g

3

N @
N
0 [
No H i
o< N ol [l
gt‘/ \\/' i

4 FIESTRUYRTLIcxYZEAL T, AMBEOLTICEROERET >0 v ~
EBRYNFET,
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5 BISTYRIDELHHID RBBMELICRYZANVT, BAICBELET,
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2.4 SFP ZHbf}13%

SFPOBYNTFDI-ZHRBLE T,
FHERICFA T3y (BIF) TUTOSFPABESNTOE T,

AT-IE340-20GP D d+

AT-SPFX/2 100BASE-FX (2km) (23%LC)
AT-SPFX/15 100BASE-FX (15km) (2;&LC)
AT-SPFXBD-LC-13- 15 100BASE-BX (15km) (LC)
AT-IE340-20GP/AT-IE340L-18GP &

AT-SPSX 1000BASE-SX (23#LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPLX10/1 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (2;LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (2;ELC)
AT-SPBD10-13- 14 1000BASE-BX 10 (LC)
AT-SPBD40-13/1-14/1 1000M SMF (40km) (LC)

@ B ARTTRIUSND SFP TIRENHRILZW e LR BADTTERLIZE L,

PE=8

SFPOHIEICDVTI(E. SFPICHE R = d Mt k— AR—I([CBBDA VA RL—Y a3V HA
eor RESRLT S,

SFP O bfFFh 1
}.D - HETIOREZIT DD, SFPEDOMFIF -BDOIFFULDIRICIE. ESDUR A NSy T%
e 9D ERBHIEWNRZETOTIEEL,

+ SFPIFOUSAT U—Y—HREBTY ., AUBRRBERICK T 7 N\—r—TJILPaARI5—%D

ZECFERVTLREEV, BILEEZHDESNHDET,

- SFPZ20Ov b, BKUSFPICFEBDSI A MAIN—(F. SFPEFERTDEELS. [FTFEK
F'  LWEIICLTLREL,
- SFPZEEDIFFULTHSBERDMIFZESEIF. LFS<EZESDIFTIEEL,
+ SFRIEMy bRy TWmdDfcsd. RO TF - D [FFULDIRIC, NMEDEFEZY)DHE(E

HhFEh. BIEDERE EB) DEI 21— DRy MDY THAEET T,

- SFRICIF. O MAODEE - WD [FFUAIC/\Y RILDMTNWTWS Y A1 T ERS VHiTN
TWBHATHHDET, BIRFELEDFRIH. #EENICIEELHDTT,
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D £

7 SFPROWKIRWTWARAER RAN—%FFTLET,

2 SFPOmBEF>TRAOV MMIELIAH, HFVEREFDFTHLAAE T, /\V
RILOMTNT OB R A TF\Y RIV%E _EFTIREE (SFPISBh EToREE) TELRAA
T2,

3 SFPICRHOWTOBARRAIN—%FTLET,

BDO[EFUL

1T B5—7)%EEITLET,

2 REVHEOTOBDRATEREVAEBLT, N\YRIULHMTOTWERA TdN\>
RLAETRFT(SFPHASEELISIRREICLT), ROV F\OBEARERLFT,

3 SFPOERAERE>TROV RHLSEIEREET,
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2.5 RYPMNI—IRBZEIERITD

FAHEBICIVE2—R—PHORY FD—OEeHHTLE T,

=TI
BRI —T I ERAEEBHEEIUTDEBY T,
R—b ERs—J) RXITXER
10BASE-T  :UTPAHFIU—3LLE
10/100/1000BASE-T*! TO0OBASE-TX: UTPAF JU—5BLLE 100m
1000BASE-T: UTPIY/\YAR - hFIU—BLLE
100BASE-FX Gl B50/125RILFE—RIT7A/\— ok
- AT-SPFX/27? Gl 625/125TILFE—RT 71 /{—
100BASE-FX IVIINE—RT 7 A)N— 15k
- AT-SPFX/15%2 (ITU-T G.652%H41)
100BASE-BX ‘ UVIIE—RT 7 A)N— 1 5km
- AT-SPFXBD-LC-13 - 15*? (ITU-T G.652%H1)
. . 550m
1000BASE-SX GISOMMES LT E—FI7 4/ (EEBHE00MHz-kmBs)
- AT-SPSX 275m

Gl 825/125RIVFE—RT7A){—

(mx%E200MHz - kmE)

1000BASE-LX
+ AT-SPLX10

VI E—RTFAIN—
(ITU-T G.652%#L)

10km

Gl 50/125VILFE—RI7AJ\—*°

Gl 82.5/125T)LFE— R T 7 A /)\—*2

550m
(X 500MHz - kmB)

1000BASE-LX

TVIIE—RT AN~

+ AT-SPBD40-13/1 - 14/1

(ITU-T G.652%&#HL)

- AT-SPLX10/I (ITU-T G.652 #4#1) 10km
REIER#A 1000Mbps % IUIIE—RT7A)\— .
- AT-SPLX40 (ITU-T G.652%H1)
REER#A 1000Mbps 3 VIIIE-RT 7 A\~ 80Km**
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652%H1)
1000BASE-BX10 VI E—RT7A)\— —_—
- AT-SPBD10-13 - 14 (ITU-T G.652%H41)
103 75E 1000Mbps 3 VIV E—RT7A)\—
40km

¥ 1 PoEREHBRZERT DIHEEDERAT—JIUIE. 38— [PoEMICDZEMERZE I D] ZCE

<IEEL,

%2 100M SFP(&AT-IE340-20GP TOH T R— b
%3 VWIFE-—RI7AN—ZEATRECE. WHITDE—R-IVTr¥3a=vJ - \yFI—R%ZE

AULTLEEL,

x4 ERS—JILOERH0.25dB/km LT, 28H 20ps/nm - kmDIFE T,
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EBHROULDI

POEZEBHER(CEHT 2FIRICOVTIE. 38—V [POEMLDZBHBEERT Z] 2T
eop BLIEEL,

10/100/1000BASE-T iR—

MDI/MDI-X BEhEREHAEIC K Y. #EHEDR— FDREE (MDI/MDI-X) [ICHD D5 T,
AhU=F/ODBROEESDT —=TRA TTHERIBENTEEF T, AHRBD
MDI/MDI-X BEhEREHAELE. R—FDOBBRE. T2 TLVYIRDREICHHDHST,
EOBBEE-—RFTELEMITBIEDTERT,

7 10/100/1000BASE-TAR—FIHWTOBH R HN—ZFTLE T,

2 FHRO10/100/1000BASE-TAR— K. UTP—TIDORI-46DIROX—% %=
LABE T,

3 UTPr—ZJIlb0H>—mORIMIRL A — %, #BHEEESO
10/100/1000BASE-T R— ~CELIAHE T,

FHR—b

HI7AN=r=TVELCIROE—DEESNICEDZ CRELSIZES,
AT-SPFXBD YU —X & AT- SPBD/'J AWSHDSFP TRERAT DX T P A N—br—T
WIE2ARTIHNICE>TOE T, ARED TX ZHHEDHEBDORXIC, RABBORX % ##
RADHEBD TX (CHHEL T IZE 0y,

AT-SPEXBD YU =X & AT-SPBD Y U — X3, EBRETRBBIREDKZBVBICD
1ERDHT AN =T TBENTEET,

1T AHRBOSFPR—EIHKT7AN——TVOIROA—%ZLAHFE T,

2 RIOFPAN=S=TIDELD—MOIRO A — % G IS DK AR — ~CELIAH
ENCR
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2.6 POE MIhDZEHBRZEET D

RERBICPOEMITDR B = HTL £ T,

FEGRIFO 5 R4 ZEHEB\DOIEN' T AL IEEE 802.3atICHML TOW&E T, &1, #6
BARIT—TIDESK (1230 AL THEZTOANRF T« TAZRALT
(/\3&@—0

POE#SEMREE. T 74V TIEINTDPoER— (AT-IE340-20GP : AR— k5 ~7R
— 20, AT-IE340L-18GP:R— k3 ~R—F18) THEMICE>TL&ET,

ERS ISR DR BRI T3 <BEDA —HY R v MESRICO1IHE(E. #68%17HT
BED10/100/1000BASE-TAR— &L TEMEL & T,

PoE faE {1

FASERES:

BT, POERBIIC OV TUTOMBFEEAL THALTLFT,
E 5

PoE BREDRAMIGES] | ARRICEFSINTVSD PoE AER (VAT L2MF) DERAIGEES
PoEEROENFERAE | ARRITEHSINTLS POEAER (VAT L24) ODBHIERE
PoE ERDRFIES BAHHEEND SEAHEAEZELSIVE

SZEIERDEHNTI S AP PoEEREDENFEREL EDPoEREIEFRIE. CLID show power-
pop iNline I¥Y K GEAHEEXEC E— F) THERTEE T,

RAHIGES

AEG(F, POERSICEMLICHEBHE S LT 1 R— FHIZURKI0W DB HHEH
TRETT . YR T LA2EORAMIGENIE240W TT,

BNHOSA

IEEE 802.3at TRESNTVBENO SRABHFICDNTE, TREIB LS,

Flo. BEBETIC, HERSNICZSHSBOSHERENSENO S ADBRKEIZ 125G
D, FEFICHEETEESR— FETRICRLE T, EHERAENENH S RADLRISEL
TORVWEBHBDEHESE., TRICRHESNTLBLYLZDR— FIHEBETE 5TAL
PHYE T 55 L <EBEARD[BHENTTE € ZBEIZE 0,

ISR | ZERBDEN (BX) | #EREDES | ARICHETRER— FORKE
0 13.0W 154 W 15*%
1 3.84 W 40 W 16
2 6.49 W 70W 16
3 13.0W 154 W 15*%
4 2565 W 30.0W 8*

¥ RBEHBOFERECL O T, ERFICHHERREFN— FORAMDIENT 2EEHHDET,
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BH. ARDTIIREESBDOSR0FO SR EBAFICHRODNEIIDT, MUBORBT
OS> R0DKLIFEBLE T,

BHECD A

FHR T, SBESMMERSNICA—HMINLT, SBESIVBETBDICHTEN%
T HEVDIBNENTEZHBLTVE T,

VRT LEROHBIGENICRENBIDEY., FlCICERSNICREHRSE \DIGE% Hie
TBHMHET, R—F\DOEHENE. SERBOEBOENCRBICLEIVTRIUK
To

DEHBIVBRETBDNICHEN AT B0, POEEBRDENZEHG<EVIRDC
ENTEFID, FREOIECERILZ BT BICD, =TIV TOREMELR N PREHBDSE
NERENEH ZEEL T ENRODIRBLYZTOLBIBYET,

faERF D BITIERL

power-inline priority A¥>Y R (A VA=D1 —RE—R) #FAIT5E. R—rT&IC
HBEESEA low (E). high(B). critical (&3) D3EBFETHRETETF T,

POEEBROBNERENRAMIMBEN % LO>1056(F. BEPOR—FDS5, Lo&
HBREIRLOBEOR— FN\OBBEFELELE T,

T )BT IRTOR— bk THREEEED [low] ICRESNTVE T, CEBEE
DRELUKR—FETIE R—EBEBSONSOESIHEERLAS<BYET (R—K 15D
2 ELBEIRRHE ),

R— DO SOHENEAD LR

power-inline max A¥Y R (A VA —21—RE—R) 2#EBT5E. R—hTEICRA
PHENAFERICHRET D ENTEET,

HBBPOR—FCHBNT, BASDDIBHTENHEND LRE=BAISHED. HBBEE
JIBAZICBIfRS <EZBAR— FN\DIENMBLEESNE T,

T ETE IRTOR—FTLREDRBETT . KREFIS. FHRSNICZE
BDBNOSRCBF BRABH LREGY T,
R—EDEOENENHD. 45X 1 ZERBOBEEIWN, HSR2ZBHBOBETW.
OS5 RITEHEBOHES 154N, HSRIZTERBOBREIOWEZBADE., ZHR—F
NDIBNMELSNE T,
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2.6 PoOE MiiDZEHBZERITSD

IaEERE(E

TROWCEBRILLZBT DD, AERE. BNRASH—ESEBAIHRSIC. FHICICE
MSNICRBHE\DIEBEZELE T HEVDEEETVE T,

ZER—HCHIICRBES I ERCNDS &, AERIRBHREDENO S RZHBL.
FBUSATRESNTO SIEEHESDENE. BEHSHEMSNIBFRCTCDOPOEE
BORHENEZHEBL T, HICBREHSE\DEBZRIET DD EDDZHMLE T o
IS BBHSEREIC, [ZBOSADEN] D [REEN] = LOB5ETREHEN
DicBZBREL. [FBHSRADENI N [RFEN] 2 TO2HBEIRBMB\DIcE%
HiLET,

FEOSAOEN] EF. HSR1=4W, HS5R2=TW, HS5R3=154W, H3X
4=30W%ZIEL. NS5DEEPEEBRORIMENEZLELET,

POEBRORFBNICH L T, FlCICERSNICRERE \DIBENEESNE IS AD
NERUTDOESY T,

PoE BROREIES" lclICERS NI REREDRETS
15.4WLL_E 30W Kii ISR ARBRENDIEEIES (U5X 1 ~ 3(3HaER)
7WLELE 15.4W K U523~ AZEMEBENDIGEIES (VSR 1 ~ 2(3H58H])
AW LA E7W K U522~ AZBEHENDIGEIES (U5R 1 [FHEED)
AW Kifh 205 ADZ BN DIGEIES

% BNOEARREIC—ETEEV Y. RREICBVTULEWVMVERZIMERT DTN GHDHT,

fcEARE BREHBEND240WDERKRICH VT, POEBROEHEAEN 230W 12
21256, RIENEZIOWERUET,

CORET, FCICH SR IRBM G HMLIHES, V7R3 =104W>10W &Y,
EEROBHEASNMMOWRBTH > TH, HBBRELSNEEA. BURHETHS R
~2DBERBEERLIGEE. BB TTONE T,

—7. BEHRR—HICR—FDEOENENDLR] DRESNTVBHEE. BETS
DHEFICIIDEEEDFEB Y SR TR, BEBIMMEASNE T, ILEAR RREH
D1OWDRRE T, IR ZERSDEFR— HICBW D LREHRESNTOBHEI
BW<10W &7 B1cth, BN NE T, I2/CL. SBRSHLBETBHENH'R
TE%Z LONE. ZHER— N\ DHEBRELSNE T,
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EEEEIFDOPoER— MAERELE

AHGBICE. ABEELEEEDLEMEABATCESE. POEAR— EN\DIEEABILET D
ET. BRICKDBRADAA =% QBT DEEEN D> TOFE T,

T2 ETlE AEBEEN100CAEBADEINTDAR— FN\DBEABIFICEIELF
g H power-inline priority ANV R (A V& =21 —RXE—RK) T. R"—FDHBEEL
E7% critical ({&®) ICRETDET. AEEEN104CTEBADE T, ZHR—FAD
WEEMRSEd & TEET,

ABEREN'BLCTE TTRHSDE, PoER— DB EIIEENICHBESNE T,

BELEWMBICHNT B PoER— MeBRIEMAEIE. THROEHYTT,

AEBRED LELME AREOEE
85T AHEBEIC KD EIE Ufe POE R— MDIAGEZ FHRY
power-inline priority <> RTlow (). high (&) [CERE Sz PoER
100C — hMDIEEZ R

¥ low & high DEIEISEWVG D D FE B Av. #IHREIF [low] TY .
power-inline priority 1<~/ R critical (&) [CERET Nz PoE R— b
DB ZERIC{ZIE

104C

=TI

UTPo =T BARL &Y.
ERERESICK > T, BBTREQUTPr—T)bDOHhT U —HRBGUE T, TRZER
LT<riZelns

A—
— el === 802.3afi\jpfl\:OExffé?soe.samm
TOBASET | 55JU—3UF | H>JU-_5UF [TU\UAR Hh>3U—50F
100BASETX| h7JU—56LF | hsJU—5LE |TUNUAE h7 JU—BELE

1000BASE-T T\ UAF h5IU—5LLE

MDI/MDI-X B8R IC K Y, Rk DR— ~DERE (MDI/MDI-X) IChHhH BT,
2= l\/bDR@ttjb@’T TIRA T TCEERITBDENTEFT T, RERD
MDI/MDI-X B8h3R814aEL. R—FDBERE., Ta LV HRDBEICHHDHET,
EDORBREE—RTEBWCTDIENTEET,

% POE ZEBIERDERICIF. BIRERDA N — YA TOUTPT—JILEBITITHLET,
(=
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2.6 PoOE MiiDZEHBZERITSD

EROULDL I

@ - AREHFOR— M ST —JIVERVEBERIFEBEN DD > TWDfed, r—JILEREEL
B JOHELTHSBEERULBSTEAIF. 2. IRMEDIF T TV, BEGEOBRHEIR
[CEVEARHRPEGREEOBIEDRER EFEHBNHH D FT,
- AEEERERKES (PSE) EHRT— RERIT D5, ARROH AT — RK— <D PoE
TREREEEEMICERELTLLEELV,, AR — Rik— MEEE LT, power-inline enable
ARV R(A V=T 1—RAE—R) ZnofeRTERITUFE T,

7 10/100/1000BASE-T POER—FIHWTWBHR FAN—ZFT L& T,

2 AEGO10/100/1000BASE-T PoER— FCUTP —ZIVORI-46 IR R —
TELABE T,

3 UTPr =7 b DOHD>—iORIM5I RO A — ZPoEZ B # &8 D
10/100/1000BASE-T PoER— ~CZELIAHFE T,
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2.7 3AVJ—-IEEHETD

AHRICREZTOICHOOIVY =V EERLE T,

AHROIVY —UR—FERIAEIROA—ZBEALTOE T, BHRFTRDAT-
VT-Kit3, &7zl&CentreCOM VT-Ki2 ZBAL T, AMFFIEIVY —R—FEDIY
—OUSBAR—F, FBEYUPIVAR—Fz#ERELE T,

AT-VT-Kit3. Ffzld CentreCOM VT-Kit2 Z{EMA U feiEm USHIEMERIEZ LW e LFEBAD
EFm COARLKEZL,

avJ=i

VY —IZIE VT100Z S R—FLICBBEY 7 h D PHEET 5 IV Ea—&—,
FIFIEHADRS-232 1 > 52—D7 1 —R%=HDVT100 G RimARZFERBL TS,

BEVIRIITPOHREICDVTE, BAXR—I [OVY—)LF—ZFIVZHRET D] THAL

eV &9

=TI

=TI BRFERD AT-VT-Kit3, F7zlECentreCOM VT-Kit2 & ZEA<IEE W,
O  AT-VTKit3 tRJ-45 (XR) /USBZE#ET —TJIU

1 FAE@EDERICIE. BIFEOUTP I —JILHMETY,
%2 USBERAROMMG0S (&, Bitm—AR—I[CTTHERIEE L,

O CentreCOM VTKit2 :RJ-45/D-Sub 9EY (X R) & —TJ)b

EROULM
AT-VTKit3
1 VY= R=FIROTOBER FAN-EBTLET,

2 AEROIVY—JUR—FICUTPT =T (815 ORI-45 IO —w#HmL &
6—0

3 UTPH =2 (BIF) DED5—mDRI-45 IRH A —% AT-VT-Kit3 D RJ-45 R —
RTERLE T,

4 AT-VT-KitBOUSB AXRA TIRHAX =%V —)UDUSBR— FIHEHEL T,
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2.7 AVY—-IEEHKID

CentreCOM VT-Kit2

LS —EBELTREL,

1

SERADIVY—ILOY YT ILiK— hHD-Sub 9 (FR) UADBE(S. BEERIRs S
£,

VYV —=)UR=FIRHOTOBER FAN-ZEFTLET,

2 AFEROIVY—)UR—HIZCentreCOM VT-Kit2 D RJ-45 Ix oA — Az Hix L
LET.

3 CentreCOM VT-Kit2MD-Sub IR HA—RIZ= 3>V — LD P JUiR— HZHiR

RJ-45

enrecom VT-Kit2

D-Sub 9~ (X R) |
<=
L]

USB A% 17

AT-VT-Kit3
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2.8 P—ARZWMbDHIFSD

KFEXBICNBOP —RiHF2EBL TP —RREMINFET,

R VY —INDRRERICKDRERHRZfcH. 75— LKEPDCERZEL I DHIICT —
s AREERIDRIICLTLEEL,

@ BT = DS (55 31 ) TITo T REE W, Ffe, ARMOEM(ShOES & (375

e UCFAEMICUTLREV, SR ENLEVNEERF. IXTOBMBROREZFUICL
feHREtIC LT EE L,

1 16AWG (& 1.291Tmm) KUKXWRENG P —RigZRRCARIES L. AR
BICP —REEEBNTOE B Ao

2 DAY= UyN=%BOT. P—REOEHDEEE 2.5cmZEEHLET,

#92.5cm

—

3 TISARSAN-—ZALT, AEXKADP —RAHFRIZHEDE T,

4 RIDWICFP—RFEeBOYICEENITET,

0000000000
00000000000
000000
00000 - 000000
]

00000

0000000
00000000
000000000
000000000
000

6 T-RBROELOI—HOERESPIOBED S EQUERLE I
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2.9 7PS5—LREZERTD

S—LAEZRUVOHEEE BRI BICH. ARRIIHITEEEZERLZ T

PS—LAEZRUVOHEEA BRI DS, RERORBP. IV —%2BOCEDER
BOZA, LEDRRY. TH—BEMBP S —LEBNOLNEVSICHETRIOT
BIENTEFET,

PS—LEZRUVIHBEERT S —LANY LT EICBY - EHERELE T, T4
FTEIRNTDP Z—LANY FHESHICRESNTOET,

REAVBERB T 2 — LAY b, BLUOREIVVRICDOOTIE, OV RUT 2LV R%E
BRLTIIEEL,

ARVRUT7UYR /ER-BB/ YATL /) PS—LEZYUIY

N

FERET 5 —LANHFERNHF ZHATOE T I TIRIANMFICHBE Y —
%, BIMFICHBP S —LEEZERT DT EZHBLE T,

7S5—=LAA

PS—=LANmmT (ALM IN) (&, ARHRENMBEY I —% M T DICODANHKF TIo
UBAVARREDRE SRERE Y. FEFICEIIRBE NG EZ. eI —%N
LTERTBIEDTEET,

FEBE ANHFOEZ O LICDC3IVDEXZNTBHIET, ARBICHERSNIC
S — EOELORREZREL. FUN—REICESD TP S —LANY hZFE
ESEET, FPUAH—RMAE CLIDVYRIZE>T, BROIO0—IBITH—T> (F
DEICARNY EREET BN, BEF—TVEITHO-X (A EICANY FREE
ITBEDDOTNNCRE TS E T, IV —DHERICEDBETHREL TIZE 0,
HEREVH—DBRTBEEREICRS . ARRBEIBBNICT S — LAY FOERZF
LEL&ET,

BRI 2 —(E RIETEHDC3.3V/320UA ICHIL TR ESFH DT D% B
RLTLIZEb,

@ 7 S—LANEF (ALM IN) [CEREBEZER LTV TLEEV, KEHEORRELEDTT,

AR

FS—LAABTF (ALM IN) [CEEHDQ X D= HILAA v FHEEERRET DA, EEEE
eof BT BUBRBDEL A
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7S5—LiA

FPS—LBNHF (ALM OUT) (&, AHREHNEF S —LEBZEHRIT SCODE N
FTCI. ARDTRESNICREDREZ (LE, THF DS 0TREDIPEBEICT 5 —
LBNTBHIET, =RICBHNIBDZENTEET,

FEROP S —LAENHFFEEBEERT, EHRSNIHEP S —LEEICL>TOB L
[CBEDDT SN, EROBEMRENERSNE T, PS—LALHOBGEESD—X#
RCPI—LbARNYEDRETSE, ERNA TV FNDIIBYET. RBICHLUT.
HBP S —LEBDREZERL TS,

BH. MBF S — LEEICLBDERBHGIFDCI0V, 0.5AUTERDSLDICLTZES W,

HEICHUTHRERZAAT 2L LT, 75— LT (ALM OUT) [CO.5ALLEDE
R RDRIEVRSICUTLEEV. HEEEDRREEDET,

=TI

Po—LT =& ULBICHIG L 7224AWG ~ 18AWG (# & 0.511Tmm ~
1.024mm) DiFiR%E JFECARLSICS Ve ARRICTF S —LTr—TVEEBshTOHEE
/IJO

RElF2mRNZBRICERL TS,

BHREoOULDI

e - YY—IUNDRRERICKDBESHEN D, 7S—LT—TJI =T BA1CT—X
REBERIBDRIICLTLRE L,

25

- MTERENEMENTVD T EZHER L THSIEEZEIToO T TV BREHEHTONT
WDIRETHEHRT D& BECHBHEDORREEDET,

s PIS=LT—JWEPS—LTSICEOHIFDEEF. HEEREL EICHEFAZEHE N
TLREEW, T, BRRIIDRNEH U TOENT &2 TR SV, REPERHRE.
FTOEEDMBICKDFENDRERLIEDTT

- BEMOREZERI BT, KEOHHFZERL. EULVVERCERITDKIICLTL
&V, RoliBEICERT DL, HEHEORRELEDET,

- BERICTS—LTSTICHMNEVTLEEW. P5—LTSITDRIICHMND L. BKED
BNHHDET,
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2.9 7PS5—LREZEFRITD

1T FREXBPS—LVTYRIRRSNTOBSBMEES(+ &) EERLTHEET,

ALM I.l:. ALM OUT

- +
i

2 PI3—Lr—TEARLFT,
DA P—R U wN=ZRVOT, BIEOEHROHEEE 6O MMBERDLE T,

# 6.5mm

—

3 TPIS-LTISOREFRAOPS—LVIVEHSBURBTLET,

4 RAFRRSAN—%ZBOT, P5—LTSIREOWREERRIEZEDOE T,

5 #RE7S-LTSILBOROICELAH. HREEBRIZENAFARSAN

—TIRfEOLF T,
H L5z
RATA(C) —
|

>
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RIEMEONF H U2 0.23~0.33N - m TAEDOL T,

PS—LT—TIPRRENICP S — LTS 0% RKEXBDOF 5 — LV v MIE
LABE T,

0000
0000

LY
0000000

00000000

00
&f
0

/

PS=Lr—=TOEL 05— 0mENMEEICHERLET.
PI3—LANHFICENBLY =%, PS—LAENGRFICENAB PS> —LEEE
EHRLET.
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2.10 DC BRICERIT S

FEiR% DCBEREEICERLE T, BRY — T z#EiilL, DCEREED SBRMEIS
%I B BBNICERNMAYE T,

\0 © Vv —INDFRERICKDBRESRZR . BRT—JIVZEEG T H1CT —R iR
e EERIDLSICLTLIEEL,

- BTEFENEHINTVNDCEZHERL TH SEEZTOTLIEE V. BREtEHTTONT
WDIRETHEIRT 2 & BEBVHESEORRELEDET,

- BRIU—JILZDCTSICMDMNIFREEF. HEBM EICHERAEZIDNSBENTLEE
Lo e, FEFRIFDIRDER U TOVREWLT EZTHEERLIEEV. REOHELE. FTD
BEDMBICKDFENDRRALED T,

- DCERREDMIHFZERL. EUVMERICERT DRIICLTLRE V. RoTARMICES
I2E. BBEHEORRELEDET,

- BERICDCTSIICHNENTLEEV, DCTSIDRIICHND L. BREOEBNHSHD
E3E

- DCERNDERIF. IRZRS. TOBREZER o IchffiED T o TIRE L,
- BRZEATJICLTHSBEA VICTBIHEEIRF. UVIFS<EZSHIFTTIIEEL,

- DCVYT Yy METSRAERAF ARFTEAETNTVE T, AHRIEEBRANORRIE (2%
AN [CHIHL TV B Iesh. MTRILT 2BEE 4RO ZHANTPWR 1 EPWR 202
RFCERLET . TRIELEVWESE 2 ARDHRZAVNTPWR 1 £PWR 20DWLWFNH(C
BHEULET,

- FREBICIFF TV a3 (5I5E) T, AC/DCEIFEL= v h[AT-IE048-480-20] i AR
TWET, AT-IE048-480-20[F. 77 VU ABAZESMLDDIN L—IVERT. HHEE
[xDC48V. HHENIFA480WTY, HAEBERF. HABERERRNY 1—LTDC4A5.0-
55.2V DR CEEIRETT .

FICDOWVTIF. BitR— ANR—Y[CIBHOBRSAEZSR U T EEL,

ANRERE

10/100/1000BASE-T PoER— ~IC##E I B#%e5D" POE/POE+IEXIEDESSDH D
26, POERILDREMKSD 1 BULHBDBE. POE+HEDREMSN 1 8L LH BB
BT, AHGHVELTBDCEROENE E?f)\%fcﬂ)é\t@“o

TREEEIL ARGEEHEHEADOLNEEEELDDCERICERL TS,

AT-IE340-20GP | AT-IE340L-18GP
PoE+XEiKEN 1 A THHDHE DC52.5-57V DC52.5-57V
PoE+ZEB#ERNTE<. POEZEBKREN 1 A THHDHHE DC46-57V DC46-57V
POE/PoE+ I IL D DI DIHE DC18-57V DC46-57V

AFEIEPWR 1/PWR 2 LED OB (#RFfcld348) T. $§:‘%IC&:"0)§E|§IG)%FTJU\7‘J*7{IZL\
pop PNERRT ST ENTEFT . FHMlld. 24X—ID[RAT—FALED|ZERL TS
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F=JI

DCERY — 7, ULBSISH LI 18AWG (1842 1.024mm) & UKW g% BIET

ARICSL, ARBICDCERT —TVEEBSNTOE Ao
RelF2mRE BRICERL TIZE 0,

gEROULDLI

BYIC. BRI—7 W% DCTZ0CHmLET,

1 AEXBDOCVYS Y RCRRESNTOBBMELS (+& ) 2R THEET,

PWR1 PWR2
- -+

46-57VDC ===

NON-POE 18-57VDC ===
POE+ 52.5-57VDC ==

POE

2 BRr—JVzARLET,
DA P—R U wN=ZRVT, WBEOEHROEEE 6O MMBERNLE T,

# 6.5mm

—

3 DCTZO%FERABNOOCYr v FHABRYIETLET,

4 XAFRFSAN—ZMAOT. DCTSHABDIRETERR I %HEDE T,

>_O
52
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>- o o
(o p(=(=)
25°95°0
SRS
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?’*”)oo «T<°o
o b~ oo
(> =(=)
== o2
Q O _O_O_O
Q (== (== 3(=)
> o202 °c°0
(=] %, TO_O_O_ O O _Oo
>_©o 7 OO O_O_O_O
3°5°6 N OO0 CSCS%0
oo o T 0 0 0 0 O -C
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2.10 DC &iFICERT S

5 @RzDCTSILBOROICELIAHS FREERRIENAFTRARSAN=T
RO LE T,

6 RIZTHEOMT IS 0.23~0.33N - mTHAEEDOLE T,
RIC, BRT —T )% DCBREBICHEFELF T,

7 DCEBREBZAVICLT. DCERMEHSNTOBS T EZERLET.

8 BRy—THRBESNIZDCTSHAEFERBODC Y, v MCELAHE T,

&GG%
00000
0000
000000

)

000000

*000000
000000

%
3
&&ﬂﬂﬁﬂ?
0000000
000000

00
X

%ﬂﬂﬂf

0000000000

%
00%6°0°000°0°00020°000

9 BRF—TIDEHO>—AD%E DCERESICERLF T,

10 DCEREE=AVICLET,
AH@N\OEREHEOFEIBSN D E, AEFTEOPWR 1/PWR 2 LED A& 1old
BICRUTLE T, &l 24X—IJD[RT—RXLEDJZERLTIZS L,
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VAT LEROTEE
FEUBREFA TOBROTEAL R FHAN) HTETT,

BRETRILT 356 PWR 1 & PWR 2D2%RMBICERT — T aiEmL & T, 248
DERT—T I ERBBIERFMICERI D EICLY, EE5DN—AT, ¥—Fv T
L—H—DEHEEICLBBABROWBELINREELTEH, YRTLADY vy FEDY
FTBDEF<TENTERT,

BEEREICIE. PWR 1EPWR 20@MADERIROA—HHERFICEARRNDER
gHEHTTONE T,

—HOEBRICEENRELICHBEE LOI—ADEBRTEROEHBZMFELFIT. &65H5
DERICEBHELEL TOSHE. CLI _EdDshow system environment I~ > K (GE
HHEEXEC E—R) THERTE&,
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2.11 EZE D#EfFE

AVYV=IWI—=ZF I ERETD

FERBICHT DRER. EEMHADL) OAHROEEHECHEI IV FSA AR —
71—RCLHIEPHERALTITLET,

BRAWARICIE. ROVITNHEEBLET,

O aAvY—JiiR—BNICEHELEOYY—ILY—ZF)b
Oy hI—=UEDTelneto547 &
O v kJ—2 tdDSecure Shell (SSH) 4547 +

VY= WAE—=ZF)BEVIFDIFP)ICKRETDINIA—E—FRDESBYTT,
[T=alL—Y3Y]) [BackSpace F—MEEAZE]Fedit IV R USHEEXECE—F)
DIZHDEHKETT,

HH [

BERE 9,600bps
F—REW 8

N T+ L
AbwvTEWY R 1

20—l N—=FD17P
IZa2lb—Y3Y VT100

BackSpace ¥ —Mix{E755% Delete

Telnet/SSHZEEAT 3ICIF. H5SHUHAVY—ILY—ZFILHSOTA VL. FHRAICIP
eop 7 FUABEZEREUTCHLBEDNSBDET . FAREOTHEARICIKIPT FUADERESNT

WEWed, BF—ERRIVY—ILY—ZFIbh 50T 1V FTBHIEEREDET,

Fle. SSHZFERT21HGF. AERDSSHY —/N\—ZEMLET DIcDDREBHETT,

SSHY—/\—DFREICDOVTIF AV RUT7 LY R | ZTELRE L,

58R—Y[IPA V5 —T 1—RAEERT 3]
aNYRUT7UVR / EH - &3 / Secure Shell

FHRZENTD
1 JYEaI—%— QYY) OBREAN BEYIFYIPERBLET,

2 FREOBREANET.
50— [DCEBRICHEHTT 2]
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3 BoEWMiTALDRTHE YRTLAVIEOIPHNREL. EEIY T IHE
TEhad,
62~—Y [ECBEIT X OERERRT 2]

EEX Y E— I ORBRFIEECT 7 — LI T 7DN—I 3 VICKO>DTELEDFY, TaEF

eor DLFETH-HITHD. RBEBEBELTHDEITDT, TTEIEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:ie340-5.4.9-1.4.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK
VAN /7 \
/N L v \
/ A (A p—
/ AN /o N/
/ /\ N\ /

Allied Telesis Inc.

AlliedwWare Plus (TM) v5.4.9

Current release filename: i1e340-5.4.9-1.4.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:

4 ABGEENIE. [awplus loginil 7OV T R HAKRRSNE T,
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2.12 EEDfN

RHRICREZITOBROIBIEORNUC OV THALE T,

BETECDOVTOFHMBIE, BHA—LRX=IJCBED[IXVRU TP LR #TE
<IZEWe [ANVYRUDZUYRIOER -8 / YRTAI T YRT LBEOER
BB IRIEPRESEICDOVTIEEZ B> TRBEL TV E T, MIIEARICE. FTELHIC
[EA 818/ YRTL]EBRLTIZE 0,
DP—LDIPOEHFIBICOOWTELBR -8 / YRT LJIZHBEN DY T,
ARVRUT7UYR /ER-BB/ YATL / T7—LY 1 P DEFFIE

STEP 1 JVVY—-IZEH®RID

IV — T (AT-VT-Kit3 #1213 CentreCOM VT-Kit2) T, ABLDI>Y — LK —
b& IVY—LDUSBHK— b Efold s U PIK— A EHLE T,
BR 43R—ITaVY—ILEERHTB]

STEP2 JVY—IL¥—ZFILERETD
VY- VDBEY T kDT PEAARROA VR~ T - AMHECED Y TRELE T,
BR 54~—I[aVY—ILI—SF I ERET 2]

STEP3 0OJ1429%

[1—H—-R|E[NXRD—=R]HEANDLTOT1 Y LET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRAD—FRREAXFINXFZXBILET,

[ awplus login: manager ~-[manager) EANLT Enel+—% 8L F 7. \
[ Password: friend - TfriendJE AN T e —%#BLE T, \

BR avvRUTrPLYR /ER-ER/ YATL/O94Y

STEP 4 REZIFUSHD(AVYRE—R)

ANV RIAVA VA=D1 —R T, AERICHLTEREEATVE T,

AEROINYVRSA VA VA= =G DYV RE-R] D@ BYET, FITYV
RiEdHHLHROSNICE— R TLARTTEROCD, DV RARTITDE S(FEDS
E—RICBEIL. ¥NHBIVVREANTEEICRYET,

O DT1 VERIF[FFREEXECE—KITT,

awplus login: manager
Password: friend [(Enter) (EPRICFFRSNFHA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.6 XX/XX/XX XX:XX:XX
awplus>

IV RTOVTRREDI> D, FFEEXECE—F THB Rl TOET,

v
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EFEEXECE—F TR RAIE LTHEREFRIVY R (show xxxx) D—BLHRTCEFH
Aoo

O BEf5HEEXECE— R Tenable VY F&RTT 5. [HHEEXECE—FJICHEILE T,

awplus> enable
awplus#

OV RTJOVTRRED[#]D $HEEXECE—RTHDEE2RLTOET,
BEEXECE—R T, INTOBRERITY R (show xxxx) BRITTESDIFH. YRT A
DBREPR/ERE. 77 MURERE, SFSTFB[RTIVVE] (AT ROMRLED
BHEYUTHEIVY R, RV ED—OHBE L TOEEAER TS [REIVV R ER/EL
TIOBED) ARTITBENTETET,

O #H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV R RTTHE, [40—-/N)VIVI15E
—KNJIZBELF I,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
awplus (config) #

IRV RTOVT FHRED [(config)#t) B, H0—/\IV 74 HE—RTHBIEARLT
W&ET,

SO—NVIV T4 HE— Rt YRTLAREICHDDBIREIVY RERTT BN E—
RTT, FBHBMCHBNTR. 01 VIIRD— ROEEPAR FBORE. 21 LY—2D
BELREXZDE-RTTVLET,

EBICH CTICRLE3DDENCEHB<DITY RE—FABUF T, BBICDO0TIE [3
NYRUDIPLVR|ETELLIZE0,

BR o7y RUTPLUYR / ER-EE/ VAT L/ IRV RE—R

v

STEP 5 JiEREZ{TS (IV Y FAHE)

MFICONYY FOANBIERLET,

OaA—=Y=PHOYV b EEXRTS (CO-NVIV T TFE—F)
RNV 15D I—Y— [zein] AERT Do /NRD—RIFE[xyzxyzxyzls

‘ awplus (config) # username zein privilege 15 password XyzZXYzZXyz ‘

Bl v RUTPLUYR /ER-EE / Y-85/ 1—F—TF AV hOBEE

OO0GA4YNRD—F%EZETS (HO-/N)VIV T4 TE—F)
004 V%, manager PADY FDNRD—RAZEET D, /NRAD—Rl&[xyzxyzxyzls

‘ awplus (config)# username manager password XyzZXYzXyz ‘

BR oY RUTPUYR /ER BB/ YRT L/ XA T— ROEE

v
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2.12 DN

ORRABERETD (OO I TEF—R)
KRR ER2ELT myswitch] #H/ET B,

awplus (config)# hostname myswitch
myswitch(config)#

IVYRBFEEHIC, VY RTOV T RO%EN Tawplus] H'5 Mmyswitch | [CET SN &
R
ARVRUT7LYR /&R BB/ YAT L / KRR MEDRE

OIPAYR—T71—RA%ERT S
vianTICIP7 R LR 192.168.10.1/24 % /T T %o

myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

’ myswitch(config)# interface vlanl ‘

| ARV RUDFUYR/IP/IPAYS—T1—R

TIHWES—bDT4ELT192.168.105%8EF T B

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRYRUTFUYR /1P / (R

O YRFLBRERET S

FERFE PIVARA LHOVH (BHCL>TNYHP Y TSN BB ZREIL TO7B WD,
YRT LEBRITBICOICBNEFANEEDEBREN DY F T, NTPH—N—(CPHER
TEBRETIE NTPOFRZEHIITOLET,

BA LY =% BERFZER (UST, UTC KUY IBSRIEATULD) ICRET D (FO—/N)VDIV D
4 TE—R)o

[ myswitch(config)# clock timezone JST plus 9 ‘

NTP TR BHUDOITNDGEUICKEVERBNDEENBNIEDHBDDT, FMICRE
Bz FRRELE T,
YRTLA(BNEEZD 20165108128 1785500 JICHRET 5 USHEEXECE—F),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2016

|

NTPH—N—DIPPFLRZEET S (GOSN T4 TE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

ARVRUT7LYR /ER-BE/ YAT L/ YAT LBAIDRE

v
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STEP 6 REZREFID

RELICRBZRELF T,

SYVZVODY T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 9) (1D
E-LTRELFT,

copy DX Y ROKDHUICwrite file DY K¥bwrite memory XY RAEFSZEEHTEZE T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘

IRVYRUT7LVR /BR-BB/ YAT L/ BEDFRE

STEP7 0OJ7DUh93

VYR SA VA R=T T —RATORENRT LICS, BIFPIRLET,

‘ myswitch# exit
ARV RUT7LYR /ER-BEB/ VAT L/ IRV RE—R

CentreCOM IE340/IE340L U —X BURHAE 59
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1 5

COETIE. bSTIVER ARBOMLEF. RS-
R—NCDOWTEHBELTWE T,




3.1 HE>fc&EZEIC

FHROBAPICBABHD S TIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOEREZMHEET D

AEBIECEWHAEZRHA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS-—ATHR
RENE T EBBEBEICIIROELDBA Y E—IPhRRSNE T,

EFX Yy E—IOATRIEBECP T 7 —LADI7DIN—I3VICKO>TEEDTT ., Tl

pop BLFETHHITHD. ATHEBLTHDFITDT, CTHEIEE L,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:1e340-5.4.9-1.4.rel...

Verifying release... OK
Booting. ..
Starting base/first... [ OK 1]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/N N\ / \
/ AN _/ /‘ |
/ \ |/
/ AN /7 \ /
/ /\ NN/ /

Allied Telesis Inc.

Alliedware Plus (TM) v5.4.9

Current release filename: i1e340-5.4.9-1.4.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK 1]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK 1]
done!

awplus login:

EV2-NWTEL FREOIDRAT—ARTHRIATRSNE T,

oK FEDEY 21— )VAERBICO—FSha L

INFO FEDEI21—VTIS—DEELTOET, oL, ARSOBETTAESR
BTY

ERROR #IDEY21—VTIS—HPREL. ARROBEICEEN T TR, DY &
El

RIS, HEOBRDINFO F12FERROR TRREA v E—YRICKRENBHE
HYET,

% EEIX v E—JlE, AHBICTelnetTOTA Y LTVDEERFRREINE Ao
ek
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LED RRZ#ET S

LEDDREZERL T IZSW LEDORERIRBBRRCEISEIDT, SHLED
BORNICEDKDICRRSNBDZEHRL TIZS o
22 R—Y[LEDKR]

OJ %29

FEBHERTDOTA2RDEICKY, RRARPTE3HBEN DY E T,
AXEY—=[IRBESNTLBO0Y. d78H5, buffered 045 (RAM EICRBESNIZOD) &
permanent 04 (NVSICRBEENICO0Y) DARBZ RBICIE. ENENSEEXECE—F
M show log VYK, show log permanent ¥ Y R&BWOET,

% INSOIXYREE. 0=V T4 JE— RTHERITIRETT

(=

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2018 Apr 06 14:16:00 kern.notice awplus ...

FEBHERT BOTA Y E—IFROET 4 —)VE THEHLSNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —IVEDERIFIRDESY T,

Z14—JLR$ SHBA
date A wt—IDER AR
time Ayt —IDERESZ
facility T7IUT 4 —, EORERED IL—TICRET DA v T—IhVERd (BIRZESR)
severity OJUN)be Xyvt—IDEASZRT BIRZSH)
program[pid] | Xvt—Y&4ERUETOI S LADHARIETOERID (PID)
message Ay —IARX
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3.1 BE>k&ZEIC
27U T4 — (facility) IZIFPRDEDHHY &£ T,
B SHEA
auth E
authpriv SR TV AT L (EEMEDBWVLBD)
cron EHIETT—E> (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7AERES IV AT I
kern H—=x)L
Ipr TUII—RT—Z—TTIRT A
mail A=)V TV AT L
news XY RNZaA—RAYITVRAT L
syslog syslog 7—E/ (syslogd)
user 1——-7JOER
uucp UUCPY IV AT I

Q2 LN (severity) ICIERDEDHHBY £,

BLANVICEBESEBHRONFONTHEY, BESINSOIFEEXTHBI 2R &

@—O
B 2 SHER

0 emergencies | VAT LAPMERRNECH D EZRT

1 alerts CIEBICHNZEE T DINR CTHDEZERT

2 critical BAGBBOIRE L ERRT

3 errors —BLELS— X v t—

4 warnings EEXyE—Y

5 notices I5—TCIREVH, BEEDFEZETDOIND ULINEVX Y T—T

6 informational | B@%ERICHITDHMIEH

7 debugging | & CrHlLIER

AHERBEFUTPIVIA LoOYIZRBLTVEEBA. O Xy E—I DERBFZAFUTDELS

eon [EEDFET,

- NTPEZEICIENTP Y —/\—h SEYS LB (BfY) BRRENE T,
- NTPEZRICRZEIFICRE LSS, RRICEISICHLI LT & E DRI S OBRERRE

HRRENET,

- NTP#3pEFICIE. clock set IY > R (FHEEXEC £— R) TERE LIcHZIN S OBRE
HOJICRREINE T, YRAT LZBEFHLIBEGIF. REICclock set IV RTREL

FEEZD SOBEREBIRRENE T,

- NTP#EXEE. clock set XY RICKD VR TFT LARHDERESNTLEEINE, FT#I)IL

DEFZIT2010-01-01 00:00:00] ' SOBEBEENFRRENET T o

64
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=) V]

ERT— T EERLTHRAT—5 A LED AT LU

ELLWERF—JILZEFERLTVETH
UL BTG L 12 18AWG GE& 1.024mm) I EDERYT — 7 b CHRER<IZE W,

BES—JIDELEHEINTOETH
TRy —TUHELEHFENTOSD, EEAEL<EHENTOBHERLT
<tEQ,

DCERICEREEHDIEAD
DCERD SARGBICH L TERIERBICHRIGSNTOSDHESEL TS
EE50~—Y DCBRICEFT 3]

PWR LED [&=4T9 % H% IEEULKEMHELIEW

BRZZTICUlcb e, IRACHVICLTOEEBAD
BEREAVICLTHEBEAVICTBHEE. LIES<BZHITF T ZS0,

T—2 I EEHELTHL/A LED DRI LIEL
BHUTORBEOERIEAOTLETH
XY NI—=I0A4 V5 —T1—AN—RICEERHDIEAD

BIET— RIIBREEORS SBEIREFEISDEICERESINTLE I

speed IXY RH LV duplex ANV R (A A—T 1 —RE—F) THA—FDBIE
T-RZRETDENTEFT, FMTOEBEZHEABLT. BEE—FHELL
HAEHEICRDEDICTHELTLIZSW,

ELWUTPT—JILZEFERLTWLETH

O UTPr—JLohFIU—

10BASE-TD#%E(FHTIU— 30 k. 100BASE-TXDBEFEHT TV — 50U,
1000BASE-TOHBBRIVNYRAR - hFTU—5 W EOUTPY —Z A HEAL
T ZEW,

OUTPT—IND5AT

MDI/MDI-X BBNERBMEAEIC K U, EREDR— b+ ORIE (MDI/MDI-X) IZH DD
5¢. RkL—k/H0RDEBEDT—TAA TTHEMTHIENTEET,
AHRDOMDI/MDI-X BEERHEEEE. R—FOBBRE. T2V HORDRE
[CHDDBET, EOBBE-—RFTEBMCIBIENTERT,

O UTPr—J D&

=T RERK100MERESNTOE T,

36 R—I Ry MO~ EEET 2]
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3.1 E>EEFEIC

ELWLAET7AN=—TIVEERLTVLETH

OXIT7AN=s—TID5AT

NUFE-—RI772A4N—0FB6R IP/05y REHB0/125 um, F12l&
62.5/125 uMDEDZEFRL TS,

YVGNE—RTFAN—DBEE [TU-T G.E52EMDEDZEABLTIICE 0,

SFPORBBEICEL>T. BERIBZIN I PAN—DRERUET, ILVFE-—RT7IN
—HDMERTE5D(E. AT-SPFX/2. AT-SPSX, AT-SPLX10TYDT. TxEL
=19

BH. AT-SPLX10DEBHRICINVFE—RI72AN—AFEATBHEE. JHTD
TR -OVTFTayazZyd - NyFI-—REHEALTIIES0,

F 12, AT-SPLX40, AT-SPZX80, AT-SPBD40-13/1-14/11&. HBRREBICEK > Tl
PYUTR=BA—DRBERBZEN DY E T,

O KT 74 N—=r—TILDRE

BRAMEEEG. 36N—Y[RY FD—OMBEHHT D] TTERIIZS O, K
TPAN= =T VOARPERREBICK > THEEBHARSIUFIITOT, IR
<frEeEl

ORI 7 A R—r—TIBELLBRENTLETH

AT-SPFXBD &Y —X& AT-SPBD & U — LSO SFP TERT B34 2 74 N—4
—TNVE2ERTIHICB>TOE T, ARRO TX EHERAEDEBORXIC, EHD
D RX & RN D TXITEHEL TS0,
T-SPFXBD YU —X&AT-SPBD Y U — X3, RERETERBSEEDNEBNBIC
O, 1 EBDOHT AN =TIV TRENTEET,

36R—I Ry NI—UHREEGT D]

IIOLEDABMICHRESNTLFEEAD

ecofriendly led XYY R (0= T4 0E—R) OFREAERL TS
Vo IDLEDAEMICHTETSDE. RT—RRALEDARBRSINTDLEDAEATL
9.

22R—Y[LEDFR]

L/A LED [FRXT9 B h', BETEEL)

R— hH#ER) (Disabled) [CERESNTOFE AL

show interface 3 ¥ > R (S HEEXECE —R) TR —+FrRXF —4 R
(administrativestate) ##sR L T<IZ= 0,

EHICRESNTOBDR— FEBWET BIC(F shutdown IV R (VA4 —7
I—RE—R)ZnoEx TERITLTIZES L,
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PoEfgENTEEL

PoE#8EBEAENENICERESNTLIEBAD
show power-inline ¥ K GE4SHEEXEC E— K) T. PoE#STIEAEDER - EEX
(Admin) ##RL T IZS 0,

PoE iR— FDEABHADERE SN LREZ LB > TLWFEEAD
show power-inline XY R GESEEXECE—R) T. "—FDOBHEHLRE
(Max (mW)) Z#ERL T<IZ=,

PoEEBROEHERAEDRAMIGENZ LB >TOFEAD

BRSNS EHBOBNERENBENO S RADRAEILS1IBE. V54T
BHEBEIRASA— . HSRAIZEHSBEFRAIGA— . S RIZEHESEETE
A— FEICHENTEE T,

PoEERDENFEASHRAMEMBENA LBSE. power-inline priority ¥ K
AVB=DI—RE—R) TISA AV T4 —2RELTLIHE. BEEOED
[low] DAR—EDH5E, B—T3A4 AU T4 —DBEEFAR— FBESD—FERXEOAR—
FHBiEBERIELE T,

ELWUTPT—TJILEERLTOWET D
TEREERLT ELOATIU—OUTPS =TI BRLTIZE0,

o PoE 2 Eas
- POESFMIRORE | \EEE 800 Bari IEEE 802.3at 355
TOBASET | A5 JU—3BE | A5 JU—BBE |TUNYAR 75 JU— SELE
TO0BASETX | 75 JU—5LLE | A5 JdU—BME | TUNURA R A7 TU—BELL
1000BASE-T TR A7 IU—5UE

% POEZEHERDERICIF. SIRERDA ML— YA TOUTPT =T ZHITIHLET,

eV

38—V [POEMIDZBIER =T 2]

VY=L —ZFIVICXFEDAITELEN

T—=JILPERIARII—DELLLEREINTVLEITH

AEROIVY —)UR—blE, RI-ASDIRHE—%FALTOVET, & —TIU(EHE
HERFERD [AT-VT-Kit3]) F7z(&[CentreCOM VT-Kit2 J & BAL T 2=,
AT-VT-Kit3 (&, USBAR—EA\DFHEHIEETT, USBA— MMEARBFDXIGOS (&
PR — LAX=IC TR 2= 0

CentreCOM VT-Kit2 (&, Y PIAR—EANOEHKHIRETT, CERAODIVY —
DY PIR—EHD-Sub QY (#R) DIHDBEF. BFRETHRIROR—%
CRELIEEL,

A3R—I[AVY— L EEHT D]
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3.1 E>EEFEIC

BEYVT b7 2 DU EERISEE L TLFEEAD
B—DOCOMMR— % ERITBHBEY 7D I PZEHLETSHE. COMMR—KIC
BOTHEHRLEL, BETERBL, FIRIAREICRBDIBEDBENRELEZT,

BIEYV T b I 7 OREAR (BIEFRY) FIELLTID
REREHHELTOBCOMRN—FEE, BEY I DI P THREL TS COMK
—hEH—HLTOBDEERL T ZS

o, BEREORENAEGE COMAR—FT—HLTOB D ZERL TICE
Wo AEBDBERE(IFIC00 T,

VY=V —=ZFIVTXFHEITTD

COMK— ~DBEEREIFELLTIT D
BEREOHRENAHDBECOMR—FT—HLTOLBELZERL T ZEL,
COMMA—FDF|EN 00 LSMIHRESNTVB X ZRILE T,
XFANTE— REREFEAE—RCEOTLEID

EANFPFHNFTFIANLEOTICE0, BB, ATGRETEAYF—%BL
BHS (2REE|F—EBL TANE-FOPUBAETVE T,
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3.2 & &

CITR DROA—DEVPHA o —T)VOMR. BRBYPRIBRM S EREROD

HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

10/100/1000BASE-T POEA 5 —TJ x—2AX
RI-ABBIDEY 25 —I v vO%EBRLTOLET,

Qvss 1000BASE-T 10BASE-T/100BASE-TX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{E=
1 BI_DA + BI_DB + TD+ G%fE) | RD+ (B
12345678 2 BI_DA— BI_DB — TD— (G#(E) | RD— (&{5)
3 BI_.DB + BI_DA + RD+ (3{5) | TD+ G%(5)
4 BILDC + BI_DD + ENEd:E FRAEF
L_HJ 5 BILDC — BI_DD — KRIEFA HRfEA
6 BI_.DB — BI_DA — RD— (3%{2) | TD— (G%(5)
7 BI_DD + BI_.DC + ENEd:E ENEd:E
8 BI_DD — BI_.DC — KRIEF FRIEFA
- PoE
RN ET =P T
1 -V
2 -V
3 +V
4 KB
5 K{EA
6 +V
7 ENED]
8 KIEFA
10/100/1000BASE-T PoE & —7J)Li&#s
=T VDIRETEOEBY T,
O T1OBASE-T/100BASE-TX
TRE =TI (XR—B) Sl
UTPS—JIL(ARL—
-1 TD+ TD+1
-2TD- TD- 2 <$
3 RD+ RD+ 3 4&
+6 RD- RD- 6

MDI-X

MDI

CentreCOM IE340/IE340L U —X BURHAE
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AR ‘ b
C7p.] UTPT—FL(Z0O2) [
2 TD- TD- 2
-3 RD+ RD+ 31
6 RD- RD- 67
MDI-X MDI-X
S . bt i
110 | UTPT=FIWRbL—) [
P Y D2
| 3RD+ RD+3-
——Téro. o
MDI MDI-X
RS _ B
70, |_UTPT—FL(02) [
> ™ 2 <
| 3RD+ RD+ 3 >
< t :stD- RD- 67
MDI MDI
O  1000BASE-T
AR e
—=7] 1 BILDA+ BILDB+ 1 | =g
—<Hy 2 BI_DA- BIDB- 2 1 D>
L7 3 BIDB+ BI_DA+ 3 =
BT 6 BI_DB- BI_DA- 6 | ey
—=17] 4 B.DC+ BILDD+ 41\ /{3
—< 5 BI_DC- BI.DD- 51 >
L7 7 BI_DD+ BI.DC+ 7 - =
e 8 BI_DD- BI_DC- 8| >
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RS-232145—TJ1—2X

RIMAEBDEI2S—IvvoaBARLTOET,

R%‘ésa [ES% (JISHR) EEnE
1 RTS (RS) XEER

12345678 2 NOT USED KB
3 TXD (SD) EEF—5
™ 2 GND (SG) ESRE
5 GND (SG) E=mEn
6 RXD (RD) BEr—5

7 NOT USED KIERA

8 CTS(CS) R

USBA25—TJx—2R

USB2.0DAA TA(XR) DROAE—%FALTOE T,

CentreCOM IE340/IE340L U —X BURHAE
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32 t &

FHROHLE
— AT-IE340-20GP AT-IE340L-18GP
HEREE
IEEE 802.3 10BASE-T
|IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX*!
|IEEE 802.3ah 100BASE-BX*'
|IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*!
|IEEE 802.3ab 1000BASE-T
|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.3af Power over Ethernet
|IEEE 802.3at Power over Ethernet+
|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet*?
|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree**
IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree**
|IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
|IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
|IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)
IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management
IEEE 1588v2 Precision Time Protocol
ITU-T G.8032 ERPS
BERRHEC
CE
ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
RERNE ULB0950-22, CSA-C22.2 No.60950-22
ULB62368-1, CSA-C22.2 N0.62368-1
VCCIZS XA
EMIR4E EN55032 Class A
EN55024, EN61000-6-2, EN50121-4
EMS ##8 ENB1000-4-2, EN61000-4-3, EN61000-4-4, EN61000-4-5,
ENB1000-4-6, EN61000-4-8
REEFR IEC60529 IP30
HRED IEC60068-2-6
HE IEC60068-2-27
BHEET IEC60068-2-31
iEEH NEMA-TS2
EU RoHS &%
EIFED
ERANBE DC18-57V DC46-57V
POE+ X IBF DC52.5-57V DC52.5-57V
i;ﬁ%&iﬁ@ POE X ik DC46-57V DC46-57V
PoE/PoE+ JEX s DC18-57V DC46-57V
ERANER 7.0A 7.0A
RAANER (FAE) B6.5A"° 6.3A"°
HIHESEH 140W (A 300W) *© 140W (A290W) *°
FigRmE 510kJ/h (B 1100kJ/h) *® | 500kJ/h (88X 1000kJ/h) *°
PoE
#aEAN FIWEFF14TA
= - REZA 240W
BAGHERD 18— Résfeh 1 30W
CentreCOM IE340/IE340L > U—X BURERBEE
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RGBSR
REREE -40~85T -40~85T
REREE 5~ 95% (BBLET L) 5~ 95% (EBLEEI L)
EERERE 40~75C* 10 -40~B65TC"'°
ENMERPRE 5 ~ 95% (FEBEET L) 5 ~ 95% (FEBEET L)
SAE
90.5 (W) X 139 (D) X 1563 (H) mm
BE
2.4kg
AAYFIITHR
ARP7&T#T—R
MAC 77 RL ZEERE
16K§.4H
XEU—B=E
T7SvyaxXE)— 128MByte
AA I ARXAEY— 512MByte
USBR— bk
dART5T— A TA(XR)
USB USB USB2.0
HiR— k3% MIB
MIB I (RFC1213)
IP 7%9—71>2J5—7J)UMIB (RFC2096)
#h3RT U v I MIB (RFC2674) 12
RMON MIB (RFC2819[1,2,3,97)L—71)
A V5 —7 1—ART )IL—TMIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)
PoE MIB (RFC3621)
4 =% v kMIB (RFC3635)
802.3 MAU MIB (RFC3636)
JUwIMIB(RFC4188)
RSTP MIB (RFC4318)
DISMAN ping MIB (RFC4560)
IVF 475 +«—MIB(RFC6933)
LLDP MIB (IEEE 802.1AB)
LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
754 ~X—K~MIB

%1 WIHESFPEY 21—)U{EARF (100M SFP(EAT-IE340-20GP TOHHK— )

%2 10/100/1000BASE-T PoER— hDH

%3 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree Z=0

%4 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree 220

%5 |EEE 802.3ad A&

X6 YFBBICHBUTIE [FERR RoHS #4 (China RoHS) | Tk 513 Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIVEZEH UL TVRIEEHHDFEITH. BAEANTOFERS LUBEAH SHEZ
SUBNNEEUCIBEDRD. BHTERYR—hESTETUVIEEET, SHESFORITDREAE
LTAVEE A

%7 BERSRICEOT. ARBICHELDCANBENRLEDF T, FULIE. BOXR—ITANEEEHE]
ZBRUTLEE,

%8 AT-SPLX10/1X 4148 {FREF
YRT LEADPoE&T  WIHEE/ REE= 120WH. RAXHEES/ FKHME=240W

9  AT-SPLX10 X 21{@ {#HF

YRAT L2AEDPoE & | TIHEES/ RAE= 120W . RXHEES/RAE=240WH
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¥ 10 HEDFKH TICHITDRAIETT . BEAFMICHUENFREEL 27 X—J [BMERERE] 25
RULTLIEE W,
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